
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Zakup samochodu osobowego dla przewozu uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Fabianowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854984

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek 14

1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-330

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 74 13 013

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ugdobrzyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobrzyca.bipgmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e694350a-255e-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00331771

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00312928

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zakup samochodu osobowego dla przewozu uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Fabianowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup samochodu osobowego dla przewozu uczestników Środowiskowego Domu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00331771/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Samopomocy w Fabianowie.
2. Fabrycznie nowy, nieużywany samochód do przewozu osób, wyprodukowanego w 2023-2024 roku, bus 9-cio osobowy (8
pasażerów + kierowca) o pojemności silnika od 120 KM-150 KM: pojemność 1990-2500 cm3, masie całkowitej
nieprzekraczającej 3500 kg (dopuszczającej kierowanie pojazdem kierowcą posiadającym prawo jazdy kat. B). 
3. Wyposażenie m.in.: 
a) Ilość miejsc siedzących – 9 (8 pasażerów + kierowca\) 
b) Boczne drzwi przesuwne prawe 
c) Elektrycznie otwierane przednie szyby
d) Automatyczna skrzynia biegów 
e) Czujnik niezapiętych pasów bezpieczeństwa;
f) Co najmniej czołowa poduszka powietrzna kierowcy oraz 2 pasażerów w pierwszym rzędzie siedzeń;
g) Światła do jazdy dziennej;
h) Przednie lampy przeciwmgielne;
i) Wycieraczki przedniej i tylnej szyby
j) System ABS
k) Czujnik parkowania przód i tył 
l) Klimatyzacja w przedniej oraz tylnej części pojazdu 
m) Tempomat
n) Centralny zamek
o) Boczne lusterka regulowane elektrycznie i podgrzewane
p) Radio
q) Pełnowymiarowe koło zapasowe
r) Komplet kół letnich na felgach aluminiowych
s) Komplet kół zimowych na felgach salowych.

Szczegółowy opis zamówienia zawarty został w załączniku nr 9 do SWZ – OPZ.

3.9.) Główny kod CPV: 34110000-1 - Samochody osobowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób

34100000-8 - Pojazdy silnikowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-05-23

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AUTO CENTRUM LIS SP. Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6182144563

4.3.3.) Ulica: Łódzka 71

4.3.4.) Miejscowość: Kalisz

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-800

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 209026,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00366063/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00331771/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 209026,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

-

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00331771/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Zakup samochodu osobowego dla przewozu uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Fabianowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobrzyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854984
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek 14
	1.4.2.) Miejscowość: Dobrzyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-330
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 74 13 013
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@ugdobrzyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobrzyca.bipgmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e694350a-255e-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00331771
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00312928
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 34110000-1 - Samochody osobowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 34115200-8 - Pojazdy silnikowe do transportu mniej niż 10 osób  34100000-8 - Pojazdy silnikowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): AUTO CENTRUM LIS SP. Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6182144563
	4.3.3.) Ulica: Łódzka 71
	4.3.4.) Miejscowość: Kalisz
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-800
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 209026,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2023/BZP 00366063/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-02-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 209026,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


